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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 1 700 zł

Oferujemy atrakcyjną ofertę jaką jest najem umeblowanego mieszkania 3 pokojowego mieszczącego się na
drugim piętrze niskiego budynku zlokalizowanego w znakomitej lokalizacji osiedla Bukowego w Szczecinie. W
pobliżu znajdują się między innymi: Puszcza Bukowa z licznymi ścieżkami spacerowymi, place zabaw dla
dzieci, szkoła, przedszkole, przychodnia, poczta, sklepy, kościół, przystanki komunikacji miejskiej oraz inne
budynki użyteczności publicznej.
Mieszkanie zadbane, słoneczne i bardzo ciepłe (środkowe).
Pokoje rozkładowe, największy ok 24m2 jest z wyjściem na duży balkon typu loggia. Sypialnie ustawne o
powierzchni ok 12 i 10m2. Przedpokój w kwadracie z zabudowaną szafą typu Komandor. Kuchnia z oknem.
Łazienka z wanną, umywalką i pralką. Toaleta stanowi osobne pomieszczenie.
Standard dobry, ściany są gładzone, malowane, na podłogach panele i terakota. Okna pcv.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do zarządcy wynosi ok 600 złotych uzależniony od ilości
zużycia wody.
Polecam ze względu na lokalizację oraz atrakcyjną cenę. Zapraszam na prezentację.
Koszty: Czynsz najmu 1900+ czynsz do zarządcy 650 + prąd + gaz. Wymagana kaucja. Zapraszamy również
firmy.

Symbol GAL20687 Symbol SWO 381042

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 374 €

Cena w USD 435 $ Czynsz ofertowy 1 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Seledynowa

Powierzchnia całkowita 63 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ
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Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


